Р О С С И Й С К А Я Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я О Б Л А С Т Ь

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(восьмое заседание Совета депутатов первого созыва)

Р Е Ш Е Н И Е

«26» февраля 2019 г. №17

Об установлении стоимости
транспортных услуг,
предоставляемых автомобильным
транспортом МКУ"Административно-
хозяйственный центр обеспечения
деятельности органов местного
самоуправления Яковлевского
городского округа”

В соответствии со ст.17 Федерального Закона от 6 октября 2003 года
№131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации", ст. 9 Устава Яковлевского городского округа,
Совет депутатов Яковлевского городского округа решил:

1. Установить стоимость транспортных услуг, предоставляемых
автомобильным транспортом МКУ "Административно-хозяйственный центр
обеспечения деятельности органов местного самоуправления Яковлевского
городского округа", согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете "Победа" и разместить на
официальном сайте органов местного самоуправления Яковлевского городского
округа.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на
постоянную комиссию Совета депутатов Яковлевского городского округа по
экономическому развитию (Волобуев В.В.).

Председатель Совета депутатов
Яковлевского городского округа И.В.Бойченко

2

3

Приложение
к решению Совета депутатов

Яковлевского городского округа
от 26 февраля 2019 г № 17

Стоимость транспортных услуг,
предоставляемых автомобильным транспортом МКУ

«Административно-хозяйственный центр обеспечения деятельности
органов местного самоуправления Яковлевского городского округа»

№
п/п

Наименование тарифа Единица

измерения

Сумма

1 Стоимость 1 часа работы
автомобиля ВАЗ-213100

руб/час 239,92